'~PÁlMÂRfS C::._>-_._,...I A ESPERANÇA SE RENOVA

o

o

PORTARIA GP N" 272/2021.

R~SOLV~:

O PR~F~ITO DO MUNiCíPIO DOS

PALMAR~S, ~STADO D~ PERNAMBUCO,

no uso de suas atribuições legais, e tendo em

visl'd o que dispõe a Cláusula Sétima do

Contrato Administrativo de Serviços a Prazo

Determinado, celebrado no dia 20/06/2021,

entre este Município e o servidor ~LlONALDO

RUFINO DA SILVA, bem como considerando a

conveniência e o interesse do Serviço Público

Municipal,

Art. 1· - RESCI,NDIR o Contrato Administrativo de Serviços a Prazo

Determinado, em tàce do excepcional interesse público, fimlado no dia 2'0/0612021 , celebrado
.,' li;:

entre o Muniçípio e o Sr. ~LIONA LDO RUFINO DA SILVA, cujo,.:."o.bjeto era a substituição

temporária 46;cargo de gari, com lotação na Secretaria Executiva NÍ~;iicipal de Infraestrutura,

'haja Vista o(\f!otivos citados no preâmbulo, .' ;'
' ..

"

, ' . "
:' '.. Ar!. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

~

Ar!. 3° - Revogam-se as disposições em contrário,

,.Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,

JOSÉ BARTOLOMEU

bii1etedo~réfeito, Paltnares, 22 de julho de 202 L

LMEIDA MELO JUNIOR
O DE PALMARES/PE

Rua Visconde do Rio Branco, 1382, 55540-000, sao Sebastíao, Palmares - PE
C J -1021 .447100M-RR Fone: 3661-1156 ---.